Протокол вскрытия закупка 1298
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 327/МТПиР-В
	«26» марта 2018

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку «Бульдозер», закупка 1298  р. 2.2.2 ГКПЗ 2018.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) Заявок  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 15:00 (время амурское) 26.03.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru».
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Стоимость заявки

	1
	1
	22.03.2018 13:19
	АО "Уральская марка"
ИНН/КПП 7452009347/745301001
ОГРН 1027403766191
	6 483 050.85 руб. без учета НДС
7 650 000.00 руб. с учетом НДС

	2
	2
	22.03.2018 14:06
	ООО Финансово-промышленная компания 'Уральская марка'
ИНН/КПП 7453097988/745201001
ОГРН 1037403869117
	6 779 661.02 руб. без учета НДС
8 0000 00.00 руб. с учетом НДС

	3
	3
	26.03.2018 08:00
	ООО  "Уралтраксервис"
ИНН/КПП 6671070705/667101001
ОГРН 1176658031868
	6 338 000.00 руб. без учета НДС
7 478 840.00 руб. с учетом НДС

	4
	4
	26.03.2018 08:48
	АО "Техсервис-Благовещенск"
ИНН/КПП 2801105922/280101001
ОГРН 1052800092234
	6 779 661.02 руб. без учета НДС
[bookmark: _GoBack] 8 000 000.00 руб. с учетом НДС

	5
	5
	26.03.2018 08:57
	ООО "ТЕХСЕРВИС-ИРКУТСК"
ИНН/КПП 3849038987/381201001
ОГРН 1143850049254
	6 779 661.02 руб. без учета НДС
8 000 000.00 руб. с учетом НДС

Секретарь комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Исп. Т.В. Коротаева
(4162) 397-205
2

image1.jpeg